役員会議事要旨（１０月分）

日 時：令和７年１０月６日（月） １４：００～１６：１０

場 所：共通室１Ａ１

出席者：太田学長、浅井理事、相澤理事、鈴木理事

議 事：

１、予算の追加配分について

資料に基づき説明があり、原案どおり了承した。

２、京都教育大学名義使用許可願（後援申請）について

資料に基づき説明があり、後援名義使用について了承した。

以 上

日 時：令和７年１０月１５日（水） １０：００～１１：１５

場 所：共通室１Ａ１

出席者：太田学長、浅井理事、相澤理事、鈴木理事

議 事：

１、国立大学法人京都教育大学における公益通報者の保護に関する規程の一部改正案について

資料に基づき説明があり、原案のとおり了承した。

以 上

日 時：令和７年１０月２０日（月） １４：００～１５：５５

場 所：共通室１Ａ１

出席者：太田学長、浅井理事、相澤理事、鈴木理事

議 事：

    特に決定事項なし。

                                                                      以 上

日 時：令和７年１０月３０日（木） １４：００～１７：２５

場 所：共通室１Ａ１

出席者：太田学長、浅井理事、相澤理事、鈴木理事

議 事：

１、国立大学法人京都教育大学謝金支給事務取扱要領の一部改正案について

  資料に基づき説明があり、原案どおり承認した。

以 上